
Dok. nr.: KZSZ/04 
 

 

 

 

 

INTEGRĒTĀS PĀRVALDĪBAS SISTĒMAS POLITIKA 

Pastāvīgs uzlabošanas process kvalitātes, apkārtējās vides aizsardzības, drošības, darba aizsardzības un 

atbilstības saglabāšanas jomā ļauj mums nodrošināt saviem klientiem uzticamību un profesionalitāti 

attiecībā uz mūsu ražotiem izstrādājumiem.  

 

Īpaši svarīgi mūsu darbībā ir: 

• iepazīties ar klientu vajadzībām un vēlmēm un apmierināt tās visos sadarbības posmos; 

• tiekties iegūt pilnīgu mūsu klientu uzticību, nodrošinot viņiem sadarbību ar personālu ar atbilstošām 

zināšanām, kvalifikāciju un kompetencēm; 

• uzturēt līdera pozīcijas sendvičpaneļu, siltumizolācijas paneļu un jumtu segumu tirgū un stiprināt 

pozīcijas vietējā tirgū; 

• iegūt piegādājamu preču pilnīgu atbilstību prasībām un piedāvāt klientiem inovatīvus risinājumus,                

kas seko tirgus vajadzībām; 

• īstenot efektīvu uzņēmuma ilgtspējīgo attīstību organizatoriskā un tehnoloģiskā līmenī, ņemot vērā 

prasības par apkārtējās vides aizsardzību un piesārņojumu novēršanu; 

• apmierināt ieinteresētu pušu vajadzības un vēlmes, kā arī juridiskās, iekšējās un citas prasības; 

• izpildīt pienākumus, kas attiecas uz atbilstību, veicināt Uzraudzības iestādes un Atbilstības inspektora 

ieviestos noteikumus, kuru mērķis ir nodrošināt efektīvu Atbilstības pārvaldības sistēmu;  

• aicināt personālu paziņot par šaubām attiecībā uz atbilstības saglabāšanu un nodrošināt aizsardzību 

pret represīvām darbībām; 

• paaugstināt darbinieku kvalifikāciju un kompetences, kas ļauj optimizēt ražošanas laiku un izmaksas; 

• optimizēt izejvielu, līdzekļu patēriņu un ieviest saprātīgu atkritumu apsaimniekošanas politiku; 

• novērst potenciālas avārijas un pārraudzīt vides aspektus un veikt ar tiem saistītus pasākumus; 

• nodrošināt drošus un higiēniskus darba apstākļus, kas padara iespējamu personāla, partneru un viesu 

fiziskajam, psihiskajam un kognitīvajam stāvoklim atbilstošu vidi; 

• nodrošināt darbinieku konsultāciju un dalību, kā arī vadības un darbinieku pilnīgu iesaisti Integrētās 
vadības sistēmas kopīgā izstrādē un efektīvā darbībā; 

• novērst nelaimes gadījumus, profesionālās slimības, bīstamības un samazināt darba aizsardzības riskus; 

• veidot kvalitātes, ekoloģijas un drošības apziņu personāla darbā; 

• pastāvīgi uzlabot Integrētās vadības sistēmas procesus, kas atbilst standartiem ISO 9001, ISO 14001,  

ISO 45001 un ISO 37301, lai apmierinātu visu ieinteresētu pušu pašreizējās un nākotnes prasības un 

vēlmes. 

 

Integrētās vadības sistēmas politika veido ietvarus mērķu noteikšanai. Mērķu īstenošanas pakāpe tiek 

pastāvīgi pārraudzīta. Visi mūsu uzņēmuma darbinieki zina un ievēro Integrētās vadības sistēmas politikas 

pieņēmumus.   

 

Brocēni, 19.07.2022.        Balex Metal valde        


